•
Presidência da República
Secretaria de Comunicação Social

TERMO ADITIVO N' 11 AO CONTRATO N' 01/2012, PARA
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICIDADE, QUE, ENTRE
SI, FAZEM A UNIÃO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
COMUNICAÇÃO SOCIAL DA PRESIDÉNCIA DA REPÚBLICA,
E A EMPRESA LEO BURNETT PUBLICIDADE LTDA.

Processo nO 00170,00025712011-71

Contrato nO 0112012

A UNIÃO, por intermédio da Secretaria de Comunicação Soeial da Presidência da República, insenla no
CNPJ/MF sob o nO 09.234.494/c(x)1-43, neste ato representada pela Secretária.Executiva, substituta, CU:UA
MARA DOS SANTOS, brasileira, domiciliada nesta cidade, inscrita no CPF/MF sob o nO 131.112.878-66, de
acordo com a competência prevista na Portaria nO 87, 18 de outubro de 2013, doravante denominada
CONTRATANTE, e a empresa LEO BURNETI PUBUCIDADE LTDA., com sede em São PaulcJ'SP, na Rua
Brejo Alegre, nD 93, CEP 04557-050, inscrita no CNP..vMF sob o n° 04.895.208/0001-77, e com
estabelecimento em Brasília/DF, SeN, Quadra 04, Bloco H, NO 100, Ed. Cenlro Empresarial Varig, Sala 801,
Pa-Ie S, CEP 70714-900, inscrito no CPF/MF sob o nD 04.895.208/0004.10, doravante denominada
CONTRATADA, neste ato representada por MARCIO ALEXANDRE TOSCANI, brasileiro, scjteiro,
administrador de empresas, residente 8 domiciliado em São PaulolSP, inscrito no CPF/MF sob o nD

175.154.198-30, portador da Carteira de Identidade nD 24.906.910-6 SSP/SP, e GIOVANNI WILBERT
SERVOLO, brasileiro, divorciado, empresário, residente e domiciliado em São PaulolSP, inscrito no CPF/MF
sob o nD 094.902.057-53, portador da Carteira de Identidade nD RG nD 03.009.592.1IFP/RJ, resolvem celebrar
o presente Termo Aditivo ao Contrato nD 0112012 para prestação de serviços de publicidade, objeto da
Concorrência nD 00212011, Processo nD 00170.00025712011.71, mediante os termos e condições a seguir.

cLAUSULA PRIMEIRA - Do Objeto - O objeto do presente Termo Aditivo a dar nova redação ao subitem 4.2
da Cláusula Quarta - Recursos Orçamentários do contrato original, com a finalidade adidonar a funcional
programática 15.131.2116.4641.0001 e descrever a natureza da despesa, como segue:

4.2 Os créditos orçamentários para a execução dos serviços durante o exercício de 2015 estão consignados
no Orçamento Fiscal da União, nas seguintes funcionais programáticas:

a) 03.131.2112.4641.0001. Programa de Gestão e Manutenção do Ministén'o da Justiça; Ação:
Publicidade de Utilidade Pútiica; Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

b) 04.131.2101.2017.0001. Programa de Gestão e Manutenção da Presidência da República; Ação:
Publicidade Institucional: Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

c) 04.131.2101.4641.0001. Programa de Gestão e Manutenção da Presidência da República; Ação:
Publicidade de Utilidade Púl::iica; Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

d) 14.131.2016.4641.0001 - Programa: PoIiticas para as Mulheres: Enfrentamento á Violência e
Autonomia; Ação: Publicidade de Utilidade Pública; Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

e) 14.131.2044.4641.0001 - Programa: Autonomia e Emancipação da Juventude; Ação: Publicidade de
Utilidade Pública; Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

f) 14.131.2102.4641.0001 - Programa de Gestão e Manutenção da Secretaria de Cireitos Humanos;
Ação: Publicidade de Uü!idade Pública; Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

g) 20.131.2113.4641.0001. Programa de Gestão e Manutenção do Ministério da Aquiculfura e Pesca;
Ação: Publicidade de Utilidade Pública; Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

2

h) 24.131.2101.4641.0001 ~ Programa de Gestão e Manutenção da Presidência da República; Ação
Publicidade InsUfuciona/; Natureza da despesa: 3.3.90.39;

I) 14.131.2103.4641.0001 - Programa de Gestão e Manutençào da Secretaria de Políticas de
Promoção da Igualdade Radal; Ação: Publicidade de Utilidade Pública; Natureza da Despesa:
3.3.90.39.

}) 15.131.2116.4641.0001 - Programa de Gestão e Manutenção do Ministério das Cidades; Ação:
Publicidade de utilidade Pública; Natureza da Despesa: 3.3.90.39;

cLAUSULA SEGUNDA - Ficam ratificadas as demais clausulas e condições do Contraio original e dos
Termos Aditivos nO 01 a nO 10.

cLAUSULA TERCEIRA - Da Publlcação - A CONTRATANTE providenciara a publicação resumida do
presente Instrumento, nos lermos do parágrafo único do art. 61 da Lei nO8.666, de 21 de junho de 1993.

Para firmeza e como prova de assim haverem, entre si, ajustado e contratado, é lavrado o
presente Termo Aditivo, que, depois de lido e achado de acordo, é assinado pelas partes contratantes, dele
sendo exlIa!das as necessarias cópias, que terão o mesmo valor do original.

~td~dOLO
Leo Burnetl Publiddade LIda.

.~
CLÉLlA DOSSA TOS
Secretária-Executiva, s titula

Brasllia-DF,J 1 de dezembro de 20~

~

4

1/.v/ ?--:-
Ó~ XANDRETOSCA~I
/ Leo Burnett Publicidade LIda.

~
"". .

\"...: 1 ISSN 11577_7069 Diário Oficial da União • ~o;ãD 3 N" 244, terç •• fei •••• 22 d. dezembro 01< 2015

AO~NCIA BRASllEHI.A DE INTEUGl'iNCIA

n:TRAYU D~ (:llSTII-\TU)I<' ~1~15 _lI,o.,;(; 11011"

"-.' PlXl9100126011OU, PRF.o'\'O SRP N' 700015, ("".
In"''', AOh"NCIA llll-\SILEIRA DE -lNTEUGENCIA.
Alll'lIQSIIPR, ~PJ C•• ""lodo: ~g9:l9'JIOOOI15_ (:00,,,,,,,010:
Tl:!LTEC SOUITIONS Lm ••• -lltIj""': ,\.q";.~io>de, "i~";pO-
"'".toI do •••••• <0<"a •••.K•• ,n."I •••Io.m O••,II,tlDF. P"'"
li&'UIporl' lé<tI..., ",,",,&hDdo CISCO. SMARTOCI, cD/!I _.01
f'lR n prn.imo d•• "'" [NIlD • N••• Ilu<,•••• Ilotl """'111< " "...;Mo
di: 60 (1<U<llla) m<o<l. Fuodon1<ll1O1.<,.1, lei" 10520",2; bc.:"""
.' S4Sl"OS: LC 11.liU6: Dtatl<> n' 6l(l4'IH, l.UhoOla.soo. fIO que
_. pelo l.<! n' lWWOl, ViF"<:." 1IlII:ztrol5 • lIllIWOXl.
""lo< T""", RSJ.06J.7!l.OO. F",,\<: 1OOOOOOOO_ 201lNC301l3S.
DoI>li< AuiRlDln: 1!llmOIS.

(51ooN .111l1lWIS) IIOI~I.lO'SNUOOll?

EXTRATU DE TER.'IO ADlTWu 'I' ll1&U VAS,", 11011'

C""II"IIO n' ~llilO1<. f'rocco"" o' OtlIlOO100JI201~. PROOAO
SlSPP N' lll9f.'l)l~. r,,"""'ol. AGENCIA BRASILEIRA Illi IN.
TEUGENCIA.AllIWIJSI~R. (NP) (,,,,,,,,,><lo: Oi6110lll~I 11.
CMlnIa<lo: IGOl A, AGUIAR COMERCIO E SERVICO!>- ME.
Obj<to: !'r<>nopr Q 1'.",,," do ,.;rmci< I""" •••• ;. um """<>do> tio 11
(<lo",) ""' ••••• I",ru Q pt'QÇO<m f""llo d••• <~ <lo ' •••••
~ ,,, •• n.,,,,,', Fundo_ Leil1: A~, S7. 1";00 II do 1,.0; ,,'

R1ll.I~.7r~=:, I~I: Wls~~~~1~~6,Do;-:~ "];'':':
lora: 1!lIl/XIIS.

(SIOO" .1lIImoUlllOI:lO.OOOOI.1llISNElOOISl

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
SECRETARIA.(jERAL DE ADMINISTRAÇÃO
SUPERINTENO~NCIA DE ADMINISTRAÇÃO

EM SÃO PAULO
f.XTIlATO Of. CH"TIl.\TO N' !'IIOIS tASG 11_

Pn><eof<>n'OOS"i_lSlOIS8S. PREGA0 SRP N' 17/l0IS. Coo,.
"'"',,~ SUPfR1NTENDENCIA DE ADMIN1STRACAO.NO ES.
TAOO nn SAO MUl.. OJPI c"..ow._: Il1ll1OO1OOO170. C_
m_: EDITHAL SUV1COS E CONSlRUCOES .LTOA • EPP.
Obi<'<>; O "";<1. do ...-"to ••• ,ow.'" I • """""0<.0 tio l<'rVi<ao
•••• i""oooo tio <OI'<'"'F" ..,... Fom«;"",,'" do -. no ••••'«i.i••
<q<I'r- ••••_ n<ceod.o< po" • ....s.. •• __ ""'"""'~ •• Unid>d<'
do AGU "" l'.oI>do<l< M••• 0"""". foMo ••••.••• Ler!: to; 86661'l1

PRESID~NCIA DA REPÚ8L1CA
CASA CIVIL

IMPRENSA NACIONAL

._--_ ..._---- ...•......•..•....-",,_ .•._----- .-...
•••p ••••.•••.••• ,... •• "'"""'- •••••••

""'- QoM<k-oo, " ••••••• n •• "", •••••.••• " •••••• "..'N••.•••' ••.•.•~, .•••,-, "."..

• toi 10Sl0ll001 Vi8"""io: 1"lmOIS. lY1WlOI7, ""'I", Tobl'
U)",oal..lo, f,,",,: 1OOOOOOOO• lQISNEIlIlllO. Doto d< A,,~
na"',,: HIIlmolS.

(SICON .ll/l2-10ISIIl0090-OOOO1.10ISNEOOOOIIS

[)(lIlATO Il~ 1l:NMO AllI'IlVO N' l'lOI~. UASC: 11_9

COOInI•• ' 291l01 •. I'roc<uo n' OOWIOOOR-l110I4l>J. PREGÃO
~RP NO 11IlO1 •. ConInton1<: SUPHlsnNoENCIA 11E AI1MI.
NISTllAC'Ao.l<O ESTADO DE $AO PAUL. Q;Pl C"",,,Iado,
0ó8i9tlHooollQ, C•••••• Iado: PIUCOFFEE lIlCACOES E SER.
VICOS .HOA • EPP. Obj<to: O pI'OO<I\1<"""" 0ll;11•.• len' l'Il"
001<''''' I""""'P<Io do "o_i< I""' ",.~ 11 Idoa)mOS<'. Furo.-
",.,,10 LeIl.I, 1.0; ~l. l..oó IO$¥VlOOl V'Jffl:io: 30111120IS.
.lllI1I/ll116. VilIOl' Tot.l: kSI0I,(I01,lO. F"..l<' 100000'll0 •
lOISNEWll91. Do", d< A•• I"1Lll'l: lOIIIJllIIJ,

(SICON. WllIlOII) 1I00'J'1-OOOO1.lOllNE000091

COI'lTROLAIlORIA-GRRAI. IlA UNIÃO

1:~T"Am Ilf. ACQR'lO DE coorRIIAçAo

Prouuo .' OOI\lO.OIlOlOOOO6.SS. ACORPO DE COOPHRAÇAo
N' -191201S-CGU quo ont •• li «Iobnom • C•••~.I~ • .<J".I do
li."". CNrl.' OS.9IH.'!5IOOO1-D3, o. Mi"j,,!ho do IUSliço. CNPJ
oob Q n' 00.l9 •.• 90,ooI).70 .•••••• I•• , •.•..",",,,,,,, do 0.,...."".,.
d< rollril fod<>ol, ~<li •• , •••• 1«" mc<.n_ tio _,,,,,in
"",n", •• "" COU• MI QUI ,I""" 'pli"""", • ,,_ """ju.to do
!:l<po",,,,,,,,1o do folkio F""",,,I • DPf ••• p' •••• bdo l"1o"" 0;_
•.••••.-.G<-rol. Lo.odro 00,.110 eo;ml>" < do Sa:rnotio td•••1 d<
eo..,,,,I< • SfC .•• pt«<l""" p<l••• u s.<:•• li<'.o F«Ier.1 f ••• d",.
Edoudo do 11.1."'" &•••.no .pri ••••••••••• 1o do ""in ("""li'"""'"
do .doquodo> ""'p •••• do ""u,"", públit:OI•• i••"" , diUU&lio do
m''''' d< .h". d< <OmIpçIo ......,1 •• _ ""'""" pilbli<o< ~ •• io do
OO<lu•••• r.",. do A""';nl""'IIo> Póbh<&, V;.I",io: 60 (•••• , ••• )

~~~~ :;Mt~~M'i:':;'~";~~:I~;?~~;~
0...1 do u •• in. FRANCISCO EDIIARDO OR HOUll>OA BESSA
• s.. •• 'i,lo F•••••• I do Con,,,,k I","""" AuI"",. r". Mi";.11ho do
}•••••• : JOSe UOUAROO CARDOW. Mini,,,,, do E.todo 010lul-
,i" • LllJINIlRO OAIEL.l.O COIMllRA • 0<•••••• Gcnl do De-
JIAII-O"'.'. d< Poli••• fedonl,

F.XTRAm or. CON'TRATO

ESP£CIE, Coo,",,,,.' llllOIJ. O"""do •• l<O. CooooloOOri.o-Gml
do Uo,io •• Em_ CA PROGRAMAS Dr. COMPUTAOOR.
PARTICIPACOr.s ~ SERVIÇüS LIDA .. CNPI n' 011.01>".511/0001.
M. OOJIITO, C""' •••••••••••••• C•••• "'I_i< Go,,1 do 1I.ilo •
COll. d< _lo> d< ""I •• m<n"'" .Ooi.i, do fob>i<.o",' •.•r.""'1< l
r""m<n" Cio. PPM. "",I"",,. •• """,r. ••• O•• 160:010•• """." •••• no
Te",", <Ic Rcf<n!",,,. VALOR: RS 81.'80.00. fUNDAMtNTo L~.
(lAl.: 15" do M;go Ol do t,1 .' '.666193. po< meio do pox:c.lin"",,,,
'" ~io d< ptOÇOOpro';"O!ll poIltlco '" oquil~ tio Ilo ••••
I.'",m«i<.ono d< PeJo."",i""" ••• BIO. Con'''''' <Ic<mf'~';""
• ' 29191OC.PR. nATA D~ ASSt!'lATIJRA: IlIIlmolS. VIO~N.
CIA, o. IVlmo" • I1l1lJlOI~, SIONATARIOS, P,I. c •• u.••
lodorio-õe,,1 do U.;fo. CQlI, C"•• O.h)'. P;.'D, O;" ••••.•<I<0...
1t.1 •••••••• I'<I.~..,..,.. CA PROGRAMAS DE COMPIJTAOOR.
PARTICIPAçOES ~ Sr,RVl('OS LTDA.: fodo."'" C_, Pednn~
c••••••..R.,.,...,. .•"".

SECRETARIA DF. COMUNICAÇÃO SOCIAL

UTIlATO Of. TF.RMO ADITII"O!'l' 1112015. lIA$G 110319

Coo","'o n' l':!!lU. Pm«oao n' 0017ooool57l01171. CONtXlR.
R~.NÇlA slsrp N' lIlOII. C"',,,,,'.' Sf-CRETARIA DE CO.
MUNICACAO SOClAL -l>A PRESIDENClA DA RErlJ. t."NPl
eon,,,bdo: (Iol19Sl0iClC.JOol10.C"..,,,'-, LEO nUIlN~TT PUllU.
CIOADE LIDA, -Ohjdn; D" ••••• redoçIo l<I.ub,l<m ',l do Cli •••
",I. Quo ••• R••••.••• Otç •••••• 'ltit>. do , •• ,",,,, orôlinal oom •
f, •• I_ '" ..bcionv • fu.d"".1 1""1"""';<1
IS, 131.lI16"'6'l1,0001. F.""' •••••• l.<.'!.I: LoI " 1,666il"'ll . Vi.
8""';0: 1IIImOIS. IWIIlOI6. 0011 de A•• i" •••••" 1IIIlIlOIS.

(SICON. 1II1l1l01l) lI000I-l)(l(JOI.WISNE8000l0

~"'rNAnlll~: 1'1:11'10 AIlITIVO~' 111201S liAS{; IHl119

Con ••• ' •• ' lJlOll, I'r<>«o••• ' 001J00002S1201111. CONCOR.
RfiNCIA SISPP N' mOIl, C•••••• """" SECRETARIA DH 00.
MUNICACAO SOCl"'L DA PR.ESIDr.NClA 010.REPU. CNPI C"",
_: Hl"9l9OOOlll, Cor!'''_' NOVAJSO COMUNICACAO
LIDA, Objo"" Do, "" •• t<dooçio.., 'u,iLom ',l do ru"",l. Quo'"
• R« ••••• Dt-ç.",.,,,mo. do """" •••• <>ril''''" «>m • r.•• li<lO<lcdo
";10, •••" • r"",in •• 1 _ •••••• ,i<. 15.1)LlIl~,46.tI.OOOI. funda-
'"""'" Loll"I: l.<; n'8./o66I1091. Ville..c;" 1111l/2{1ll. IS",I/XII~,
0".<1< •••••;•• 'u,,: 1IIIlJlOIS

(SICON.ll/llfl()IJlIlDOOI-OOOOI.10ISNIl.IOU020

EXTRATO J1~ lf.NM" ADITIVO N' 1111I1J liAS{; 1I1l.l19

r""",,,, ,,' mUIS. P,""' •••• o' 0017ílOCJ01S1l01t71. C'ONCOR.
Rt,~IA SISPP N' '1201 •. Co", ••••• to, SECll.lITAR1A DE co-
MlIN1CACAO SOCIAL .DA rRESIOENCIA OA REPU. CNPJ
C"",",,,do. O«OS~l.OOOI16. Con •••bdo: EMPIlL$A BRASILF.IRA
DE OOMUN.ICACA().PROD\JCAO LTOA. Objeto: DoI """. ~
doçlo lO ""',_ O.l do C!'",ol. (,\uaN • Re<unno O'ç ••••• "'-
<lo ..,,'""" anll,,,,,I. 00'" I ronolidO<le'" Oll",•• ,o<. fun<1nn.1 pro-
I,,""'io. IS,1J1.l116._1.0(I{I1. fD•••• """"" Lei": Le; .'
8.666/1093. Vigt •• ;o: IliI1l2011. ISI01I1016. D••• do A.~ •• to'"
1I11l1111IS,

(SICON • lllllIlOI$) IIOfO'lI-OOOOI.10ISNElOOO.lO

UTlI"TO Of. Tf.II"O AIllTlVO ".• WlOI5. UASG 1I0JI9

C",,"aL" n' 1Il0,l. P""""", .' tIOI1OOOOl$1Wllll. CONCOR.
R~!'lCIA SI$PP !'l' mOIl, C".. ••••• o"': SECRETARIA DE co-
MUNlCACAO SOCIAL .DA rRf"~1DENC1A DA REPU. CNPJ
C,",""bdo, 01411..-:>90003911. C""InlO<lo, PROI'EG COMUNICA.
CAO SIlo. ..0;,;'00' llat fIO••••••••• lO oub.,m U do C!,",ul.
(jo." •• R",,,,",,"~"t.l'"" do con'"OO ";1, •• 1. OI''" • O.
nah'- <I< &ti"'...... • f"",i.ono! I"DI"m.I'i<&
IS,lJI.IIlM6o<I.OOOI. Fu""'"""", Lepl, l.el ,,' 8.666I19IIJ. Vi.
F'''';'' Il/llIlOI S • lW11l016, Do" d< A"i""u •• : 11I1l/2I>IS,

(SIC<lN • llllmOU) IIOOOI--OOOOI.lQISNE8000l0

EMPRESA BRASIL DE COMlINICAÇÃO S/A

EXTRATO DE I.~HRlIM~:XT<J C""TIIATt.AL

Esrtd.: C""ln<O d< C•• <in do Sol"''''''' £'I"'i.1 EHCICOORD.
CMIN' 00'70120IS. Cou"""''', Em •••••• U",it do C"","n~",,'" Silo.
.EIle. Con •••••••• , N... Sklol g,,<lli... lTOA. CNr}:
03.DoIS.llolMlOOl-<I9.0bj<I0I' ""li •••• EPC • «.010 d< •• _,.
''f'OOi-01em bondo C, de f••••••"'"'",_. «>m""""'" "mull.lnoo
•••••• A ••••"'. do S,I. A!n<!ri<.oC•• ",!. Aml •••• <lo !'lort •• E"""""
1"''' ".., do E1\[". com In....,i«io • I""i, de: p",n'-'Ilf. 1""
di,oi\>oiçlo '" .; •• 10 do 1V 0 ••• ,1 1."""' ••••• 1.•• odolido<lo d<
C",,_in, '''110 EI.tn\oi«>.' 02&'101S.!lo ""'lo< T•••• .0"".1,
RS l.l00.000.oo.!lo< ""'"""" Orç ••••• """', 1.1l1102Il(lOlOOOl
(f"' •• I«;"""'''' •••• SI•••••• 1'íI01i«>••• ROlllo.hru'" • Com"" •••••lnl,
EI'11'I.n'" d< DeIpou: ll':lOl9 (Ou",", So....-;çnod< T..,.;"". P•••••
l,riIli<ol, N••• d< Empenho: 101$NF.oo«JIi7. EmilOl<>:O6IIIIlOU.
""'1QocRS ltlO.OOO.oo. Violnci.o, 02l1lJlOIS. 01l1l/2{l16. A•• i•••
to". WIIIlOIS. P"'" •••• " 110JIlOIS.

EIlITAI. DF. AU""."CIA 'Ú8I.1C •• N' II:IO'S

A PRESIOENTA DO CONSELHO CURADOR DA HA.
rRESA llRASIL OI'. COMUNICAC~O S.A .• EIlC, nalbrn" ••••••.
1) do lo.'!;"".'. lo''''''" ••••Conoo:lho Cuta<Io< do EBC.""," r•••••
dom<!"""" ' •. 17 <lo Lo;.' llMl. d< 0101< .MI <I<lDiJ8. «>m.
bt•••••• ""'" ••••• 3' do •••••• do 0.. ••••• ' 6.619. d< II d<
domnb", d< 100~. '''"''lO''

A••••~""" Públi<l,' «r «oliado nod •• l7 (,iu,o, "I<) '"
j.""i •••do 1016. oom ;.io;., ••••• ;"., JIO"' •••••••••• """. (I'h) •
""""M PO" •• d,,,,,,,,,,, _ (l1h). 110 oudilllOo ,....;pol <lu
S,.,h •• ,. "'" En~rnh<:i"","" f5Iad<I d< sr. R•• ("....,bn, IS. Boi.
Vo.to. SJ.o P.uIolSP. Cr.P: OI)I6-!lOI. ",••" diocuuio <loio'''"' .C ••••
.ul •• Póbli<. ""' •• " ••••• 10 do """Iha <101 no""" • """"" I,,"
1<""'''' do Cono<'no",

I. Obj<l;_
RcoHzu A••••;m:io /'úkllco. IX>"" poni<;poo;ln do,.,._

<i.-tl•••••••••• ,"",bo. _'nhuiçõcl <101,idodl<>o. •• tK!od<l, p"'" ••••
• ~ deo ';'lemo pGbliçn '" ronnmloo<io """" "" "'"" "'"
"'1>0'" • pI" 1'>"<1101'"'I;bet~ <loC••••••lno • """,,,. do tom..",
•••• I<loo><1<>na C""ou'" PA"' •• _Iho d< ••••••• ,,'" ;"' ••••• ,•••
,oj. ""h~ .....,.,. i doto provi •• 1do leve •• i••• d< 2011>'''''''<'' d<

"" l. P""",hm<n"'" F..-; ••••••'" do InF""",,&o:
o. ~""'""'" do Audim: •• Pdbliç•••••••• "0IlW< d<.

fin~ ""0 'd;"1 , 1"'1•• de<11O« do e<-<Iho C",""", •••••.••
",.<trio. D<: ••• i. ;or"""'Io'Õ<'......on.. •• _.vo!virnooIo do Ao.
d;t,,,", Pública pod<oio ter "bh •••• "'" fones, (61\ 179'1-$Ss,lI l6J6.
•• "",,,,;' •..••••••IOn,.ti1'Odot@obc.«>m.l>t, '" "'~;'" .I<I~'"
Mp:I""",,,.,,,,,,,,i",,,,.,adot.,lM:.«>m,l>t. '" •• s.. •••••• E•• ,u""
do Corw:'Io>Curo<iot do EBC: SCS, QuO<lt>i, l.<>Ieti,. a""" BoSO.
f.d;!l< •• v•• " •• in l'~"'. I' Suboolo, B~li •• DF,

l.I"~
Sc<io "",iw l"...;çoo "oi. doi. do •••••;fr<:I•• no """I do

•••• 'o •• tt" Um;" d. 'oro<"'""" _ ••• ido no •••••;oI><in<lo SIn.
dlco", "'" E"IO"""I •••••••• Eotad<Id< sr. Conm<Io. """" I",f<:rt •••••
OI ;••• ri<;••••• f.;w &nt<tionn<n'" I""" "",lo do "'""""'" oI<1oó<,içn
""",,11l<>,'.,odOI'@eb<.<o>nI.'" "" rol<><"Iof""" (61)3m-SSSO /
S6J~. ;nr""""o<Io """'" .., •• plot<>. RO • .,,,i""'" lO q •• 1 o 101<11'" t
• ...",;"'" (,,,, ••••u."1 Por n •••• _ 01<:•• ;.F"""", .•• F..".
lU•••••••• 1•.•• 1'"<'''''''' "'"",r•••••.••<lu,•• ",. 10.0..1"""""

'. F••••••'" d. Alkliffl:i'
D•• 10h lU l.,lO. o C"",,1ho CurodoI' •• Ou.ido< •• do

EIIC f••.•••""to .".. •• ,,'oçIo ••••.•• ''''' •. Do. l.hl<I " 11h •• .-..
""1i,.o<I•••• "'"";\>oiçõeo •••• piI.I;.." '"" fuoçio d< ,;",u",",,,,"",
nlo /"!,; ••••.• 11"'\1"'''010 pode to, .", •••••• q"lqucr """PO I"i<
r""dà1,,, do 10."",1"'''P~bl",•.

1'01,"""""""" ~ ••, oeri_ """""'mo ,lOt<OOiçn,",pjlwww.u'-lP""""~~
"d. <Mil' OOOllO'SIll100001

00<•••••••'0 ••,i""'"~;;i••I,,,,,••• """forme: MP.' l.:wo.:l d< l~ool. q'" i••,;to;.
lof_"",,,-,,, '" CIuo••• Póbl;"" 0 ••• ;1<;••• ICP.i<, ••• 1.

	00000001
	00000002
	00000003